
 

ZARZĄDZENIE NR 287/25 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XI/84/24 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 726, 

z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 181.304.214 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 154.045.464 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 14.210.883 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 239.769 zł, dochody 

związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

16.669 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 27.258.750 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 181.304.214 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 148.595.239 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 14.173.932 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 245.369 zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

16.669 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 32.708.975 zł; 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Piotr Wawulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 4745



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

854 0,00

85415 0,00

DOCHODY

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 60 080,00 6 025,00 66 105,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 080,00 6 025,00 66 105,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 239 769,00 0,00 239 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 16 669,00 0,00 16 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 287/25 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 7 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4745



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 586 649,00 0,00 8 586 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 181 298 189,00 6 025,00 181 304 214,00

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 14 210 883,00 0,00 14 210 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 489 111,00 0,00 8 489 111,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

97 538,00 0,00 97 538,00

majątkowe

majątkowe razem: 27 258 750,00 0,00 27 258 750,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

15 680,00 6 025,00 21 705,00

bieżące razem: 139 572 118,00 6 025,00 139 578 143,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4745



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 669,00 16 669,00 16 669,00 0,00 16 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 669,00 16 669,00 16 669,00 0,00 16 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

245 369,00 245 369,00 245 369,00 0,00 245 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 369,00 245 369,00 245 369,00 0,00 245 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 287/25 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 7 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4745



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 494 569,00 16 992 604,00 16 424 741,00 12 970 444,00 3 454 297,00 0,00 529 953,00 37 910,00 0,00 0,00 501 965,00 501 965,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 499 569,00 16 997 604,00 16 429 741,00 12 970 444,00 3 459 297,00 0,00 529 953,00 37 910,00 0,00 0,00 501 965,00 501 965,00 0,00 0,00

1 236 926,00 882 961,00 845 051,00 61 737,00 783 314,00 0,00 0,00 37 910,00 0,00 0,00 353 965,00 353 965,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 926,00 887 961,00 850 051,00 61 737,00 788 314,00 0,00 0,00 37 910,00 0,00 0,00 353 965,00 353 965,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 817 407,00 452 094,00 452 094,00 0,00 452 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 313,00 1 365 313,00 0,00 0,00

-62 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 128,00 -62 128,00 0,00 0,00

62 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 128,00 62 128,00 0,00 0,00

1 817 407,00 452 094,00 452 094,00 0,00 452 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 313,00 1 365 313,00 0,00 0,00

1 817 407,00 452 094,00 452 094,00 0,00 452 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 313,00 1 365 313,00 0,00 0,00

-62 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 128,00 -62 128,00 0,00 0,00

62 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 128,00 62 128,00 0,00 0,00

1 817 407,00 452 094,00 452 094,00 0,00 452 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 313,00 1 365 313,00 0,00 0,00

1 296 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 953,00 1 296 953,00 0,00 0,00

-62 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 128,00 -62 128,00 0,00 0,00

62 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 128,00 62 128,00 0,00 0,00

1 296 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 953,00 1 296 953,00 0,00 0,00

964 463,00 964 463,00 964 463,00 0,00 964 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 463,00 959 463,00 959 463,00 0,00 959 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 263,00 552 263,00 552 263,00 0,00 552 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 263,00 547 263,00 547 263,00 0,00 547 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 263,00 552 263,00 552 263,00 0,00 552 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 263,00 547 263,00 547 263,00 0,00 547 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 967,00 328 967,00 130 905,00 123 002,00 7 903,00 59 000,00 139 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 025,00 6 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4745



334 992,00 334 992,00 130 905,00 123 002,00 7 903,00 59 000,00 145 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 080,00 85 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 025,00 6 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 105,00 91 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 680,00 15 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 025,00 6 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 705,00 21 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 862 219,00 134 153 244,00 109 243 621,00 75 263 128,00 33 980 493,00 15 984 007,00 5 639 526,00 378 491,00 0,00 2 907 599,00 32 708 975,00 29 777 025,00 2 931 950,00 0,00

-67 128,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 128,00 -62 128,00 0,00 0,00

73 153,00 11 025,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 6 025,00 0,00 0,00 0,00 62 128,00 62 128,00 0,00 0,00

166 868 244,00 134 159 269,00 109 243 621,00 75 263 128,00 33 980 493,00 15 984 007,00 5 645 551,00 378 491,00 0,00 2 907 599,00 32 708 975,00 29 777 025,00 2 931 950,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 173 932,00 14 173 932,00 4 289 089,00 3 253 112,00 1 035 977,00 8 017,00 9 876 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 173 932,00 14 173 932,00 4 289 089,00 3 253 112,00 1 035 977,00 8 017,00 9 876 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 8 490 111,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 8 490 111,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3260

Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4745



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 287/25 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

I. PLAN DOCHODÓW 

1. DOCHODY WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 6.025 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 854, rozdział 85415, § 2040 – 6.025 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 

dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach  

2023-2025. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.509.2025.JK. 

II. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 11.025 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75095, § 4610 – 5.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na koszty postępowania sądowego. Zabezpieczenia środków dokonuje się poprzez 

rozdysponowanie rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

b) Dział 854, rozdział 85415, § 3260 – 6.025 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji 

celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 

dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach  

2023-2025. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.509.2025.JK. 

Zmniejszenia – 5.000 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 758, rozdział 75818, § 4810 – 5.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z rozdysponowaniem 

rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego (przesunięcie do rozdziału 75095). 

2. WYDATKI WŁASNE – MAJĄTKOWE 

Zwiększenia – 62.128 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 752, rozdział 75295, § 6060 – 62.128 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na realizację zakupu inwestycyjnego pn. „Zakup agregatów prądotwórczych 

stacjonarnych o mocy 150 kW z osprzętem”. Zabezpieczone środki pozwolą na rozstrzygnięcie postępowania 

na realizację ww. zakupu. Zmiana jest przesunięciem w ramach rozdziału 75295, bez zmiany zakresu 

rzeczowego zadania. 

Zmniejszenia – 62.128 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 752, rozdział 75295, § 6060 – 62.128 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na realizację zakupu inwestycyjnego pn. „Zakup dwóch cystern mobilnych do transportu wody  

2-5 tys. l”. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75295, bez zmiany zakresu rzeczowego zadania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4745


		2025-11-21T13:30:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




